

تجارستان اردبیل خواستار راه اندازی اتاق بازرگانی مشترک با جمهوری آذربایجان شدند

با حضور رایزن بازرگانی سفارت ایران در جمهوری آذربایجان و جمعی از تجار و فعالان اقتصادی مشکلات صادر کنندگان استان اردبیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

با حضور رایزن بازرگانی سفارت ایران در جمهوری آذربایجان و جمعی از تجار و فعالان اقتصادی مشکلات صادر کنندگان استان اردبیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت. نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اردبیل در این نشست با اشاره به اهمیت روابط اقتصادی ایران با کشورهای همسایه گفت: کشور جمهوری آذربایجان کریدور ورود ایران به کشورهای آسیای میانه محسوب می شود. و این کشورها در توسعه صادرات همواره مورد توجه بازرگانان ایرانی بوده اند. بهروز پورسلیمان افزایش روابط اقتصادی با کشور جمهوری آذربایجان را مورد تاکید قرار داد و ادامه داد: تجارت با کشور آذربایجان برای ما حیاتی است و برای توسعه این روابط اقتصادی، ایجاد مرکز تجاری ایران در جمهوری آذربایجان، بحث ویزا، تعدیل تعرفه ها، حل مشکلات انتقال ارز و حمایت سفارت ایران در جمهوری آذربایجان از تجار ایرانی ضروری می باشد. رایزن بازرگانی سفارت ایران در جمهوری آذربایجان نیز در این نشست با اشاره به اینکه سهم کشور ما از تجارت کشور آذربایجان بسیار پایین است گفت: اقتصاد آذربایجان پررونق شده است و باید سهم تجارت ایران از این اقتصاد پویا افزایش یابد. سید فرج شهیدی توسعه روابط اقتصادی دو کشور را مورد تاکید قرار داد و ادامه داد: تجار اردبیلی باید برای رقابت با تجار کشورهای دیگر در بازارهای کشور آذربایجان ضمن شناسایی نیازهای بازار این کشور به صادرات و توزیع کالاهای متنوع و با کیفیت اقدام نمایند. وی سطح مناسبات اقتصادی دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان را رو به رشد دانست و گفت: زمینه ها و اشتراکات زیادی بین دو کشور دوست و همسایه ایران و جمهوری آذربایجان برای گسترش روابط اقتصادی وجود دارد و باید از این ظرفیتها به نحو احسن استفاده شود. دبیر اجرایی اتاق اردبیل نیز با بیان اینکه حدود 90 درصد تجار و بازرگانان اردبیلی با کشور جمهوری آذربایجان فعالیت اقتصادی دارند گفت: برگزاری جلسات مشترک بین اتاق بازرگانی اردبیل و سفارتخانه ایران در جمهوری آذربایجان می تواند راهکار مناسبی برای حل مشکلات صادرکنندگان و توسعه روابط دو کشور باشد. مهندس حسین وثوقی ایرانی با تاکید بر اینکه تجار ایرانی باید از سوی سفارتخانه ایران در آذربایجان مورد حمایت قرار گیرند گفت: استان اردبیل از موقعیت ویژه برای توسعه روابط با کشور جمهوری آذربایجان برخوردار است و اتاق اردبیل نیز برای افزایش سطح مناسب اقتصادی بین دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان آماده هرگونه همکاری می باشد. /خ

پایان پیام.